
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10319

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:02:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2019

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de conjunto moto-bomba para captação de água, em atendimento a Secretaria
Municipal de Água e Esgoto - SEMAE, conforme especificações constantes no anexo I (termo de
referência) do edital.
Resumo: Aquisição de conjunto moto-bomba para captação de água, em atendimento a Secretaria
Municipal de Água e Esgoto - SEMAE, conforme especificações constantes no anexo I (termo de
referência) do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2019 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N°080 Baixar

14/10/2019 00:00:00 RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N°069/2019 Baixar

14/10/2019 00:00:00 Edital Processo Licitatório 069-2019-Pregão Pre... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10319/aquisicao-de-conjunto-moto-bomba-para-captacao-de-agua-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-agua-e-esgoto-semae-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia-do-edital/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B2CAA27E-C0AB-3137-444E-DEB5AAA83E0A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{264DD1AA-5DBD-80D2-431A-85EACE8CB8AE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B4B05BEB-8A0E-DBC2-C7EB-B2E52DC25C23}.pdf

